
Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektkontor och står för en banbrytande och levande arkitektur med hus och 
miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i. Tengbom har omkring 380 medarbetare på åtta kontor i Sverige. 
Tengbom grundades 1906 av Ivar Tengbom, föregångare inom svensk arkitektur. 
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Tengbom breddar ägandet för fortsatt utveckling 

 
Ägandet av Tengbom, ett av Nordens största och ledande arkitektföretag, breddas. Det 
privata investeringsbolaget Sobro går in och blir delägare till 60 procent av aktierna 
samtidigt som ytterligare åtta anställda blir delägare. 
 
Tengboms ledning konstaterade i höstas att företaget, vid sidan av den kompetens, kreativitet 
och det engagemang som redan finns i företaget, också behöver en ännu starkare bas med 
nytt, långsiktigt kapital för att fortsätta utvecklingen i den takt man vill. Tengbom har under 
senare år utvecklats och vuxit i snabb takt – en fyrdubbling sedan 2005 när det gäller antalet 
anställda, omsättning och uppdrag. 
 
Därför har man nu valt att teckna en överenskommelse med investeringsbolaget Sobro som 
förvärvar cirka 60 procent av aktierna i Tengbom. Sobro är ett privat investeringsbolag som 
ägs av bröderna Ragnar och Per-Olof Söderberg samt VD Mikael Ludvigson. Företaget 
investerar i mindre och medelstora svenska onoterade företag som har goda 
tillväxtmöjligheter. Samtidigt inbjuds ytterligare åtta nyckelmedarbetare att bli delägare, vilket 
innebär att 23 medarbetare på Tengbom nu är delägare. 
 
‒ Vi är mycket nöjda med denna lösning, säger Tengboms vd Magnus Meyer och fortsätter:  
 
‒ Med en stark finansiell bas kan Tengbom fortsätta utvecklingen i Sverige och i vår omvärld, 
vi kan fortsätta utvecklas och växa och vi kan fortsätta att stå för en framgångsrik arkitektur 
med hus och miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i, precis som Tengbom gjort i 
mer än 100 år. 
 
Tengboms vision och mål att vara ett av Nordens ledande arkitektföretag kvarstår 
oförändrade. Idag har man omkring 380 medarbetare på 8 kontor runtom i Sverige. Tengbom 
grundades 1906 av Ivar Tengbom, föregångare inom svensk arkitektur. 
 
 
För ytterligare information, kontakta 
Magnus Meyer, Tengbom, tel: 08-412 52 12, mail: magnus.meyer@tengbom.se 
 
 
 
Sobro AB 
Sobro är ett privat investeringsbolag som ägs av bröderna Ragnar och Per-Olof Söderberg 
samt Mikael Ludvigson. Sobro investerar i mindre och medelstora svenska onoterade företag 
med målsättningen att över tiden äga och utveckla 6-8 strategiska verksamheter. Utöver 
Nordomatic är Sobro även huvudägare i Scandinavian Photo AB, NCS Colour AB, och 
Nordomatic AB. 
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